2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2017                                                                                                      № 77
с. Большой Бейсуг

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

В соответствии  с постановлением администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 мая 2015 года № 478 «О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры» п о с т а н о в л я ю:
  1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения                             в отраслях социальной сферы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» (далее – план) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 9 января 2017 года № 1 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                          В.В.Погородний

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ________________№_____ «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                       В.В.Погородний

Составитель проекта:
Специалист II категории администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                              С.А.Ещенко

Согласованно:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского сельского
поселения  Брюховецкого района                                                             В.П.Рылькова

Специалист I категории
администрации Большебейсугского сельского
поселения  Брюховецкого района                                                             Г.А.Каушан

Директор МБУ «Большебейсугский
сельский дом культуры»                                                                           С.И.Калашник

Разослать:
С.А.Ещенко – 1 экз.